EcdbumoBa Hatanbsa AHapeeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

69-22

70-22/1

288-22

294-22

302-22
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304-22

305-22

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oLleHKun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLleHKun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2DaBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2aBanc"

000 "UeHTp
oLleHKun "D aBanc"

000 "UeHTp
oueHkun "daBanc"

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

17.01.2022

17.01.2022

31.01.2022

10.03.2022

08.02.2022

25.02.2022

01.02.2022

21.02.2022

CBepeHun

E¢pnmoBa HaTanba AHOpeeBHa

009213

10.10.2014

O6BbEeKT oueHKH

OBVXXMOE
mmyectso, 04N

OBKMUMOe
umyLectso, 04N

OBVXMOE
mmylectso, 04N

OBKMUMOe
nmyuwectso, 04N

3eMeJbHbIN
y4acTok, OH

HeaBMXNMOCTb,
OH

OBKMNMOe
mmyLectso, 04N

HedBMXXMMOCTb,
OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka

HeOaBMXXUMOCTHU

OueHka

HeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka

HEOBVXXNMOCTH



306-22/1

307-22/1

307-22/2

306-22

500-22

502-22/1

502-22/2

502-22/3

612-22

613-22

841-22

843-22

13/22

000 "UeHTp
oLeHkun "DaBanc"

000 "UeHTp
oLueHkun "2aBanc"

000 "UeHTp
oLeHKun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oueHkun "3aBanc"

000 "UeHTp
oLleHKkun "D aBanc"

000 "UeHTp
oLeHKkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "daBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2 aBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "DaBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "2aBanc"

000 "UeHTp
oLleHkun "D aBanc"

000 "UeHTp
oueHkun "3aBanc"

000 "UeHTp
oueHkun "daBanc"
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11.02.2022
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OBKMNMOe
nmyuwectso, 04N

HeaBMXNMOCTb,
OH

HeaBMXNMOCTb,
OH

HeBMXKXMMOCTb,
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OBKMUMOE
umylectso, 04N

OBUXKMMOe
nmywectso, 04N

OBKMNMOe
nmylectso, 04N

OBUXMMOe
nmywectso, 04N

OBMXMNMOe
nmyuwectso, 04N

OBUXKMMOEe
umywectso, 04N

OBKMNMOe
nmyuwectso, 04N

OBUXMMOe
mmywectso, O

OBUXKMMOe
nmyuwectso, 04N

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas
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pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT0
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OueHka

HeOBVMXXUMOCTHU

OueHka

HeOBMXXUNMOCTHU

OueHka

HeOBVUXUNUMOCTHU

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTI 0
nMyLlecTBa



1065-22

1102-22

1106-22

73/03/22

000 "UeHTp
oLeHkun "DaBanc"

000 "UeHTp
oLeHkun "daBanc"

000 "UeHTp
ouEeHKun "3aBanc

000
"ApbakeLs+"

24.03.2022

20.01.2022

20.01.2022

21.03.2022

OBKMNMOe
nmyuwectso, 04N

npaBo
MoJsib30BaHUS
TexXHNYeCcKomn
OOKyMeHTauunemn
Ob

npaso
Mosib30BaHUSA
TeXHNYeCKoMn
OOKyMeHTauunemn
Ob

TOBapPHbIN 3HaK,
Ob

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



