

Ефимова Наталья Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефимова Наталья Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		009213			
Дата включения в реестр членов РОО		10.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	17.01.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
70-22/1	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	17.01.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
288-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	31.01.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
294-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
302-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	08.02.2022	земельный участок, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
303-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	25.02.2022	недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
304-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	01.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
305-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	21.02.2022	недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
306-22/1	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	01.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
307-22/1	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.03.2022	недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
307-22/2	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	14.03.2022	недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
306-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	24.02.2022	недвижимость, ОН	рыночная	Оценка недвижимости
500-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
502-22/1	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	11.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
502-22/2	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	11.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
502-22/3	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	11.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
612-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	01.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
613-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	22.02.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
841-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
843-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	11.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества

13/22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	09.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
1065-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	24.03.2022	движимое имущество, ОДИ	рыночная	Оценка движимого имущества
1102-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	20.01.2022	право пользования технической документацией, ОБ	рыночная	Оценка бизнеса
1106-22	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	20.01.2022	право пользования технической документацией, ОБ	рыночная	Оценка бизнеса
73/03/22	ООО "Арбакеш+"	21.03.2022	товарный знак, ОБ	рыночная	Оценка бизнеса